

Årsredovisning

Ambassadör Mäklare AB

559272-0949

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Johansson

2025-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanningsverksamhet inom fastighetsmäklartjänster och fastighetsvärderingar
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ambassadör Mäklare AB är komplementär till Ambassadör Uppsala KB, org.nr. 969795-0732 och Ambassadör Mäklare Stockholm KB, org.nr. 969794-9445

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2009-2112
Nettoomsättning	463	4 099	6 233	4 743
Resultat efter finansiella poster	1 239	-909	-485	-158
Soliditet %	52	7	24,9	11,6

Nettoomsättningen har minskat till följd av interna förändringar inom verksamheten.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	495 149	-489 429	105 720
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-489 429	489 429	0
- Årets resultat			872 790	872 790
- Belopp vid årets utgång	100 000	5 720	872 790	978 510

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 000 000 kr (1 000 000)

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	5 720
Årets resultat	872 790
<i>Summa</i>	<i>878 510</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	878 510
<i>Summa</i>	<i>878 510</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		462 850	4 098 640
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		462 850	4 098 640
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-6 000
Övriga externa kostnader		-478 920	-385 482
Personalkostnader	2	-3 336 441	-4 318 256
Summa rörelsekostnader		-3 815 361	-4 709 738
Rörelseresultat		-3 352 511	-611 098
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	4 603 689	-297 678
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		734	153
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 347	-806
Summa finansiella poster		4 591 076	-298 331
Resultat efter finansiella poster		1 238 565	-909 429
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	420 000
Lämnade koncernbidrag		-163 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-163 000	420 000
Resultat före skatt		1 075 565	-489 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		-202 775	0
Årets resultat		872 790	-489 429

BALANSRÄKNING

1, 4

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	954 868	196 679
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	954 868	196 679
Summa anläggningstillgångar	954 868	196 679
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	805 440	245 440
Övriga fordringar	9 993	703 201
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	100 741	369 990
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	916 174	1 318 631
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	14 244	44 996
<i>Summa kassa och bank</i>	14 244	44 996
Summa omsättningstillgångar	930 418	1 363 627
SUMMA TILLGÅNGAR	1 885 286	1 560 306

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	5 720	495 149
Årets resultat	872 790	-489 429
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>878 510</i>	<i>5 720</i>
Summa eget kapital	978 510	105 720
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	67 500
Summa långfristiga skulder	0	67 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	46 924	26 764
Skulder till koncernföretag	191 291	122 791
Skatteskulder	141 517	11 048
Övriga skulder	396 564	695 562
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	130 480	530 921
Summa kortfristiga skulder	906 776	1 387 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 885 286	1 560 306

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisning - Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	8	9

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	196 679	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Årets resultatandel	4 452 510	196 679
Årets uttag	-3 694 321	-
Utgående anskaffningsvärden	954 868	196 679
Redovisat värde	954 868	196 679

Not 4 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Komplementäransvar i Ambassadör Stockholm KB	446 187	563 992
Komplementäransvar i Ambassadör Uppsala KB	131 907	203 088
Summa	578 094	767 080

Bolaget är komplementär i kommanditbolag Ambassadör mäklare Stockholm AB, org.nr. 969795-0732, och Ambassadör mäklare Uppsala AB, org.nr. 969794-9445.

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Per Johansson

Per Johansson

Styrelseordförande

Christian Enström

Christian Enström

Styrelseledamot

2025-07-04

2025-07-04

Ambassadör Mäklare AB
559272-0949

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-07-04

JPA Revision AB
Markus Warnberg
Markus Warnberg
Auktoriserad revisor
